[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 077/2017.

Monte Azul Paulista, 16 de Agosto de 2017.

ILMO. SENHOR:

Em atenção ao seu Ofício datado de 10 de Julho de 2017, protocolado nesta Secretaria sob nº 0579, em data de 16/08/17, venho por meio deste devolver referido Ofício, em virtude de tal informação trata-se de assuntos particulares e partidários do Vereador Josnei Bento Gomes, sendo que estas poderão ser obtidas somente com o mesmo, conforme Portaria nº 001/2016 que proíbe o recebimento de documentos pessoais de vereadores por parte de qualquer funcionário público pertencente ao quadro de pessoal da Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

EDER FABIANO LEODORO,
DD. PRESIDENTE DO PHS
NESTA.